本期清算注销，分别转出原确认的资本公积 25,988.45 元和 5,660,000.00 元，公

司按持股比例 100%减少资本公积 5,685,988.45 元；

iv.财务公司本期出售可供出售金融资产转出资本公积 4,441,453.66 元，公司

按期初持股比例 91.95%减少资本公积 4,083,916.64 元；

v.公司合营企业淮浙煤电有限责任公司除净损益以外所有者权益的其他变动

-51,392,598.38 元，公司按持股比例 50%减少资本公积 25,696,299.19 元；

vi.公司联营企业浙商财产保险股份有限公司可供出售金融资产公允价值变

宁波海运股份有限公司要约收购报告书

1-1-81

动扣除递延所得税负债后减少资本公积 84,463,451.56 元，公司按持股比例 20%

减少资本公积 16,892,690.31 元；

vii.公司可供出售金融资产公允价值变动扣除递延所得税负债后减少资本公

积 4,496,580.00 元；浙能股份、东南发电、水利集团、宁波富兴电力燃料有限公

司、国信控股、浙江国信创业投资有限公司、浙江省国信企业集团公司及浙江省

信鸿实业有限责任公司可供出售金融资产公允价值变动扣除递延所得税负债后

分别减少资本公积 18,700,731.90 元、304,650,702.46 元、144,370,781.52 元、

35,536,882.50 元、12,171,635.49 元、107,659,474.98 元、511,222,947.84 元和

3,619,961.94 元，公司按持股比例 100%、39.80%、100%、90%、100%、62.96%、

100%、和 100%减少资本公积 18,700,731.90 元、121,250,979.58 元、144,370,781.52

元、31,983,194.25 元、12,171,635.49 元、67,782,405.45 元、511,222,947.84 元和

3,619,961.94 元，合计 911,102,637.97 元。

13、未分配利润

单位：元

项目 金额 提取或分配比例

调整前上期末未分配利润 16,202,971,738.65 -

调整期初未分配利润合计数（调增＋，调减－） -41,026,337.67 -

调整后期初未分配利润 16,161,945,400.98 -

加：本期归属于母公司所有者的净利润 3,119,998,269.99 -

减：提取法定盈余公积 300,731,146.35 10%

上缴国有利润 312,229,706.95 -

期末未分配利润 18,668,982,817.67

14、营业收入/营业成本

（1）明细情况

收入

单位：元

项目 本期数 上年同期数

主营业务收入 58,839,305,956.52 45,107,883,960.95

其他业务收入 383,467,002.49 391,797,846.47

宁波海运股份有限公司要约收购报告书

1-1-82

合计 59,222,772,959.01 45,499,681,807.42

成本

单位：元

项目 本期数 上年同期数

主营业务成本 51,393,976,631.76 38,003,714,665.58

其他业务成本 201,404,924.96 147,998,159.19

合计 51,595,381,556.72 38,151,712,824.77

（2）主营业务收入/主营业务成本

单位：元

 本期数

项目 收入 成本 利润

售电业务 40,483,605,767.22 35,635,314,427.46 4,848,291,339.76

燃料销售 4,332,196,999.63 4,212,200,075.19 119,996,924.44

天然气销售 6,930,335,704.73 6,226,373,047.14 703,962,657.59

物资销售 3,902,215,845.67 3,383,950,875.47 518,264,970.20

房产销售 2,288,551,982.63 1,460,971,031.09 827,580,951.54

工程结算 412,657,254.68 266,854,043.67 145,803,211.01

技术服务 97,151,961.89 33,303,625.18 63,848,336.71

餐饮服务 46,643,220.08 13,815,751.21 32,827,468.87

仓储物流 195,857,816.27 84,019,859.78 111,837,956.49

配套费 66,362,218.33 33,444,166.67 32,918,051.66

其他 83,727,185.39 43,729,728.90 39,997,456.49

小计 58,839,305,956.52 51,393,976,631.76 7,445,329,324.76

 上年同期数

项目 收入 成本 利润

售电业务 34,422,341,241.98 29,261,439,613.54 5,160,901,628.44

燃料销售 2,170,726,678.49 1,650,369,646.60 520,357,031.89

天然气销售 5,144,220,525.96 4,696,050,955.36 448,169,570.60

物资销售 1,791,989,170.36 1,415,241,705.34 376,747,465.02

房产销售 602,580,089.01 396,695,550.35 205,884,538.66

宁波海运股份有限公司要约收购报告书

1-1-83

 本期数

项目 收入 成本 利润

工程结算 580,719,603.25 408,842,794.33 171,876,808.92

技术服务 24,812,807.15 16,011,940.54 8,800,866.61

餐饮服务 42,440,696.45 9,955,182.31 32,485,514.14

仓储物流 193,773,431.38 96,854,410.03 96,919,021.35

配套费 25,320,312.17 5,170,925.01 20,149,387.16

其他 108,959,404.75 47,081,942.17 61,877,462.58

小计 45,107,883,960.95 38,003,714,665.58 7,104,169,295.37

15、投资收益

单位：元

项目 本期数 上年同期数

权益法核算的调整被投资单位损益净增减的金额 1,311,787,794.27 1,243,006,102.29

成本法核算的被投资单位分配来的利润 310,748,397.13 143,062,633.47

处置可供出售金融资产等取得的投资收益 6,157,449.67 44,243,978.63

委托贷款投资收益 15,388,930.50 17,524,142.15

持有可供出售金融资产期间取得的投资收益 83,806,405.01 84,579,030.46

处置交易性金融资产取得的投资收益  138,087.97

处置长期股权投资产生的投资收益 4,615,038.45 17,204,854.07

其他投资收益 -13,156,882.23 -13,210,677.15

合计 1,719,347,132.80 1,536,548,151.89

宁波海运股份有限公司要约收购报告书

1-1-84

第十二节 其他重大事项

除本报告书前文已经披露的有关本次要约收购的信息外，收购人郑重说明：

1、截至本报告书签署日，收购人的实际控制人或者其他关联方未采取或拟

采取对本次要约收购存在重大影响的行动，也不存在对本次要约收购产生重大影